Landescup 5 (O, M, A, S, F, R, NS) B\
Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: SC Lenggries

KAMPEGERICHT TECHNISCHE DATEN

Wettkampfleiter |.Fischhaber.................... SCL Streckenname Weltcuphang

Schiedsrichter P.DUM..ccoie e DSV Start 905 m

Streckenchef K.Haider..........cccoovveeer.n. SCL Ziel 753 m

Startrichter H.Zens........coovvveeeeeennnn. SCL Hohendifferenz 152 m

Zielrichter M.Haider..........ccccceeeeeenn. SCL Streckenlange 520 m

Chef Zeitnahme H.Probst........cccccceeeenne. SCL Homolog Nr. 6550-460-01
1. Durchgang 2. Durchgang

Kurssetzer S.Haider.............cccuvveeee. SCL AErh . SCL

Tore/R.-Ander. 42/42 44 | 44

Vorlaufer T.Paller.......ccccovvveeeneeenn. SCL T.Paller......cccoovvveeeennein. SCL
J.Gerg..cccceeiiiiiieee SCL J.Gerg.ccieiieiiiiiie SCL

Startzeit 09:30 12:00

Wetter / Schnee bedeckt/windig / Maschinenschnee
Tmp. Start/ Ziel 4/4

Punktezuschlag Méadchen: 47,46 Punktezuschlag Buben: 57,00

F-Wert = 610
Rang  Stnr Code Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Punkte
S12 weiblich
1. 7 17001M07 SCHWAIGER Kathrin 9% O 41,09 43,03 1:24,12 30,85
SV WACKERSBERG-ARZBACH
2. 13 17023M04 WILLIBALD Elisabeth 9% O 41,23 43,83 1:25,06 38,02
SSC JACHENAU
3. 24 10158M01 SAUTER Christina 95 A 41,21 43,87 1:25,08 38,17
SC MARKTOBERDORF
4. 25 17018M01 REST Katharina 9%5 O 42,31 43,30 1:25,61 42,21
SG HAUSHAM
5. 22 10094M07 STREIF Daniela 9%5 A 42,08 44,23 1:26,31 47,54
SC HALBLECH
6. 23 17018M12 SUMMERER Kathrin 95 O 42,48 45,42 1:27,90 59,65
SG HAUSHAM
7. 17 17041M03 MAYR Sophie 9%5 O 43,11 45,44 1:28,55 64,60
SC BAD TOELZ
8. 3 10113MO01 LANG lIsabelle 9% A 44,52 46,11 1:30,63 80,45
SC IMMENSTADT
9. 1 17018M13 LEIDGSCHWENDNER Vreni 9% O 44,07 46,75 1:30,82 81,90
SG HAUSHAM
10. 9 15220M05 WEIDLE Kira 9% M 44,74 46,57 1:31,31 85,63
SC STARNBERG
11. 21 10281M02 BERNSCHNEIDER Claudia 95 A 44,16 47,64 1:31,80 89,36
SSV WERTACH
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Landescup 5 (0O, M, A, S, F, R, NS)
Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

=

Bayorischer Skivorband

Rang
12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

23.

10.
11.

12.

01-03-2008 / Lenggries (GER)

Stnr
20

18

11

16

12

19

10

14

92

91

87

86

85

80

81

67

88

84

82

89

Code
10137M01

10103M02

17017M08

37004M04

15069M19

10103M04

10193M04

17041M04

17017M07

10137M02

10045M02

10103M05

10208B07

10193B07

15069B08

17026B05

10174B04

10072B04

17018B01

10180B07

17018B14

15126B02

17041B06

10103B04

Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1
MAUERHOFF Nadja 95 A 44,59
SC KRUMBACH

KUHNLE Helen 95 A 45,43
SV HINDELANG

HARZER Nora 9% O 45,45
TSV HARTPENNING

KNOEBEL Erna 96 SVS 46,37
ASVL WALTERSDORF

VON AU Clarissa 95 M 46,54
TSV MUENCHEN 1860

HABERSTOCK Ramona 96 A 45,97
SV HINDELANG

HOLZMANN Johanna 95 A 46,99
SC OBERSTDORF

ENGLER Miriam 9% O 46,32
SC BAD TOELZ

HARZER Carla 9% O 47,38
TSV HARTPENNING

PFISTER Meike 96 A 46,39
SC KRUMBACH

BRUTSCHER Daniela 96 A 47,40
SC BOLSTERLANG

SCHOLL Nadine 9% A 47,55

SV HINDELANG

S12 maennlich

HARTMANN Jonas 95 A 42,57
SC PFRONTEN

MUELLER Julian 95 A 42,80
SC OBERSTDORF

GAAL Julian 95 M 43,29
TSV MUENCHEN 1860

ERTL Klaus 95 O 42,87
SC LENGGRIES

KRAHNERT Lucas 95 A 42,69
RG BURIG MINDELHEIM

MAYR Matthias 95 A 43,61
SC FISCHEN

BAYER Alexander 95 O 43,15
SG HAUSHAM

WITTWER Alexander 96 A 43,34
SK NESSELWANG

FUCHS Quirin 95 O 44,76
SG HAUSHAM

WINTER Michael 95 M 44,37
SV GERMERING

KIEHLING Felix 95 O 44,27
SC BAD TOELzZ

RENN Marzellus 95 A 44,60

SV HINDELANG

Zeit-2
47,29

47,86

49,14

48,36

48,56

49,44

48,66

49,88

49,24

50,52

50,74

51,50

40,56

40,43

40,05

40,56

40,76

41,49

42,04

42,47

41,20

42,08

42,32

42,53

F-Wert = 610
Total Punkte
1:31,88 89,97
1:33,29 100,71
1:34,59 110,62
1:34,73 111,68
1:35,10 114,50
1:35,41 116,87
1:35,65 118,69
1:36,20 122,88
1:36,62 126,08
1:36,91 128,29
1:38,14 137,66
1:39,05 144,60
1:23,13 49,59
1.23,23 50,38
1.23,34 51,26
1:23,43 51,97
1:23,45 52,13
1:25,10 65,22
1.25,19 65,94
1:25,81 70,85
1:25,96 72,04
1.26,45 75,93
1.26,59 77,04
1:27,13 81,33
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Slalom

Landescup 5 (0O, M, A, S, F, R, NS)

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang  Stnr Code Teilnehmer + Verein JG VB
13. 73 17034B14 DATZER Daniel 9% O
SC ROTTACH-EGERN
14. 93 10081B05 MUEHLER Tobias 95 A

TSV GESTRATZ
15. 90 10159B01 SCHALLER Luca 95 A
SSV MARKT RETTENBACH
16. 74 17025B04 HLADIK SEBASTIAN 9% O
SC KREUTH
17. 77 15069B04 SPAETH Maximilian 95 M
TSV MUENCHEN 1860
18. 97 37125B07 ZIMMERMANN Paul 95 SVS
ASC OBERWIESENTHAL
19. 71 15126B06 STEGMANN Johannes 96 M
SV GERMERING
20. 69 10180B04 FUCHS Tino 9% A
SK NESSELWANG
21. 99 10134B02 KOENIG Adrian 95 A
SC KOENIGSBRUNN
22. 64 10103B07 KLAGES Dennis 96 A
SV HINDELANG
23. 63 17017B07 WILMSMANN Florian 9% O
TSV HARTPENNING
24. 70 10045B03 WEILER Mathias 9% A
SC BOLSTERLANG
25. 83 15220B07 KITTEL Markus 95 M
SC STARNBERG
26. 65 10159B05 DENIFFEL Patrick 96 A
SSV MARKT RETTENBACH
27. 75 10283B03 GREINWALD Florian 96 A
TSV WIGGENSBACH
28. 79 17026B07 SCHWARZ Johannes 95 O
SC LENGGRIES
29. 96 17018B03 ROEPFL Sebastian 95 O
SG HAUSHAM
30. 62 15220B01 HINTERWALDNER Luis 9% M
SC STARNBERG
31. 95 17033B05 HINTERHOLZER Martin 95 O
SC REICHERSBEUERN
S14 weiblich
1. 40 17018M04 LEIDGSCHWENDNER Katharina 93 O
SG HAUSHAM
2. 38 17009M04 SCHMOTZ Marlene 94 O
SC LEITZACHTAL
3. 32 10208M10 ANGERER Annabelle 93 A
SC PFRONTEN
4. 31 10072M01 MAYR Sophia 93 A
SC FISCHEN
5. 37 17019M03 PFOEDERL Maria 94 O

SV BAD HEILBRUNN

01-03-2008 / Lenggries (GER)

Zeit-1
44,58

45,13

43,86

46,63

45,94

46,43

45,57

46,37

46,23

47,77

48,41

46,86

48,21

48,88

49,22

45,71

48,95

51,58

1:07,06

38,61

40,32

40,33

40,59

41,04

F-Wert = 610
Zeit-2 Total Punkte
43,99 1:28,57 92,75
44,45  1:29,58 100,77
46,99 1:30,85 110,84
44,55 1:31,18 113,46
45,33 1:31,27 114,18
45,00 1:31,43 115,45
45,90 1:31,47 115,76
45,52 1:31,89 119,10
45,72 1:31,95 119,57
44,90 1:32,67 125,28
44,35 1:32,76 126,00
46,56 1.33,42 131,24
45,36 1:33,57 132,43
45,63 1:34,51 139,88
46,21 1:35,43 147,18
50,48 1:36,19 153,21
47,38 1:36,33 154,32
50,00 1:41,58 195,98

4405 151,11 271,60

41,46 1:20,07 0,00

41,24 1:21,56 11,35

42,70 1:23,03 22,55

43,14 1:23,73 27,88

42,80 1:23,84 28,72
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Landescup 5 (O, M, A, S, F, R, NS) B\
Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

F-Wert = 610
Rang  Stnr Code Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Punkte
6. 34 15069M08 MADER Julia 94 M 41,64 42,38 1:24,02 30,09
TSV MUENCHEN 1860
7. 36 17018M05 HARTL Stephanie 93 O 40,63 44,09 1:24,72 35,43
SG HAUSHAM
8. 49 10094M01 BIHLER Ramona 93 A 41,63 44,59 1:26,22 46,85
SC HALBLECH
9. 50 10147M04 BLASCYK Julia 93 A 43,53 44,69 1:28,22 62,09
DJK LEITERSHOFEN
10. 43 37004M01 KNOEBEL Elsa 94 SVS 43,74 45,57 1:29,31 70,39
ASVL WALTERSDORF
11. 33 17030M08 BURGMAIR PIA 93 O 44,02 45,39 1:29,41 71,16
SC OSTIN
12. 41 37002M01 HAACK Beatrice 94 SVS 43,66 45,99 1:29,65 72,98
SV GRUEN-WEISS ELSTRA
13. 48 17009M03 ZEHETMEIER Manuela 93 O 44,14 45,90 1:30,04 75,95
SC LEITZACHTAL
14. 47 10028M03 WOLL Theresa 94 A 44,34 45,73 1:30,07 76,18
TSV SCHWABEN AUGSBURG
15. 28 10180M03 WITTWER Isabel 94 A 43,54 46,66 1:30,20 77,17
SK NESSELWANG
16. 57 15129M03 HOLLMANN Jennifer 94 M 44,72 45,79 1:30,51 79,54
TSV GILCHING
17. 61 10192M04 FEIX Kajen 94 A 44,79 46,11 1:30,90 82,51
SC OBERSTAUFEN
18. 44 17038M01 LECHNER Lisa 94 O 45,19 47,66 1:32,85 97,36
SC SCHLIERSEE
19. 55 15119M05 RADER Michaela 93 M 45,70 47,70 1:33,40 101,55
SC FUERSTENFELDBRUCK
20. 52 10276M02 SCHMALZL Valentina 94 A 44,77 48,83 1:33,60 103,08
RG WEILER-SIMMERBERG
21. 59 13085M03 FAELSCHLE Regine 93 F 45,68 47,97 1:33,65 103,46
SC KNOBLAUCHSLAND
22. 45 10147M06 SCHIMUNEK Maria 93 A 45,74 47,93 1:33,67 103,61
DJK LEITERSHOFEN
23. 54 15220M11 RITTER Jessica 94 M 46,27 47,53 1:33,80 104,60
SC STARNBERG
24, 42 15173M02 WIDL Franziska 94 M 40,74 54,55 1:35,29 115,95
FC LENGDORF
25. 53 15069M05 RATH Meike 93 M 47,29 48,26 1:35,55 117,93
TSV MUENCHEN 1860
26. 51 17009M02 MAIER Monika 94 O 46,50 49,40 1:35,90 120,60
SC LEITZACHTAL
27. 46 10072M07 WIARTALLA Jenny 94 A 48,51 47,52 1:36,03 121,59
SC FISCHEN
28. 60 10193M10 BURGER Vera 94 A 1:06,41 49,63 1:56,04 274,03
SC OBERSTDORF
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Landescup 5 (O, M, A, S, F, R, NS) B\
Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

F-Wert = 610
Rang  Stnr Code Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Punkte
S14 maennlich
1. 110 10193B02 HOLZMANN Sebastian 93 A 39,96 36,92 1:16,88 0,00
SC OBERSTDORF
2. 112 17025B02 BREU Raphael 94 O 40,23 37,60 1:17,83 7,54
SC KREUTH
3. 104 15130B03 WEIL Florian 93 M 40,82 38,40 1:19,22 18,57
WSV GLONN
4. 102 15130B04 POENISCH Lorenz 93 M 41,67 38,65 1:20,32 27,29
WSV GLONN
5. 103 10276B03 WEH Nico 94 A 41,11 39,36 1:20,47 28,48
RG WEILER-SIMMERBERG
6. 106 10072B03 SCHMID Alexander 94 A 42,18 38,81 1:20,99 32,61
SC FISCHEN
7. 113 10243B01 KIESSLING Marcus 93 A 40,78 40,38 1:21,16 33,96
TSV STIEFENHOFEN
8. 116 17026B03 WILLIBALD Stefan 94 O 40,42 41,54 1:21,96 40,31
SC LENGGRIES
9. 122 17026B02 FAULHABER Niklas 93 O 42,79 39,83 1:22,62 45,54
SC LENGGRIES
10. 115 15241B05 SENG Benedikt 93 M 42,85 40,61 1:23,46 52,21
SWC WOLNZACH
11. 114 10132B01 FRITZ Florian 93 A 43,20 40,41 1:23,61 53,40
SV CASINO KLEINWALSERTAL
12. 123 15126B03 STEGMANN Maximilian 94 M 43,20 41,94 1:25,14 65,54
SV GERMERING
13. 130 37142B01 THOMAS Rico 94 SVS 44,32 41,95 1:26,27 74,50
ASC CHEMNITZ
14. 128 10208B10 TRAUTNER Mauritz 94 A 43,58 42,71 1:26,29 74,66
SC PFRONTEN
15. 138 17009B05 ECKERSBERGER Stefan 93 O 45,46 41,19 1:26,65 77,52
SC LEITZACHTAL
16. 124 17026B15 WIMMER Peter 93 O 44,91 42,01 1:26,92 79,66
SC LENGGRIES
17. 121 15069B16 SCHWAIGER Hansi 94 M 42,37 45,87 1:28,24 90,14
TSV MUENCHEN 1860
18. 127 10193B11 SCHRAUDOLF Ludwig 94 A 45,31 43,30 1:28,61 93,07
SC OBERSTDORF
19. 136 10147B04 NITZSCHKE Max 94 A 45,24 43,41 1:28,65 93,39
DJK LEITERSHOFEN
20. 137 17026B01 ALTSTETTER Alexander 94 O 45,40 43,35 1:28,75 94,18
SC LENGGRIES
21. 132 17026B09 HERMANN Dominik 93 O 45,49 43,35 1:28,84 94,90
SC LENGGRIES
22. 134 10154B01 BOCH Philip 93 A 43,94 47,23 1:31,17 113,38
SC LINDENBERG
23. 135 15220B09 REINDL Maximilian 94 M 48,60 44,04 1:32,64 125,05
SC STARNBERG
24. 140 15220B11 KARNER Julius 94 M 48,54 44,34 1:32,88 126,95
SC STARNBERG
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Landescup 5 (0O, M, A, S, F, R, NS)
Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang
25.

26.
27.

28.

Stnr
117

119

125

129

15

29

109

118

126

139

26

27

58

66

72

76

98

105

120

30

Code
10158B03

17034B11

15069B18

10180B10

13085M04

17013M12

15129B08

17038B11

10094B11

17018B12

10193M07

10230M02

13059M01

17018B07

15119B05

17038B08

10010B12

17026B04

10081B01

10174M02

10103M01

Teilnehmer + Verein

HAMMERL Dominik
SC MARKTOBERDORF

TREMMEL Toni
SC ROTTACH-EGERN

KIEHL Christoph
TSV MUENCHEN 1860

HOLDERIED Florian
SK NESSELWANG

Nicht am Start 1. Durchgang

FLEISCHMANN Julia
SC KNOBLAUCHSLAND

DANNER Maria
SC GAISSACH

DRESSEN Thomas
TSV GILCHING

WASMEIER Lukas
SC SCHLIERSEE

LINDER Matthias
SC HALBLECH

DREXLMAIER Felix
SG HAUSHAM

Nicht im Ziel 1. Durchgang

SCHRAUDOLF Agnes
SC OBERSTDORF

MARX Ronja
SC SONTHOFEN

KIRVEL Sabrina
DAV LAUF

SPRINGER Johannes
SG HAUSHAM

WENGHOFER Maximilian
SC FUERSTENFELDBRUCK

WASMEIER Kilian
SC SCHLIERSEE

ZINNECKER Julian
TSV ALTUSRIED

FICHTNER Korbinian
SC LENGGRIES

EWAE Max
TSV GESTRATZ

Disqualifiziert 1. Durchgang

ROGG Nadine
RG BURIG MINDELHEIM

FINK Mattli
SV HINDELANG

01-03-2008 / Lenggries (GER)

JG
94

94

94

94

95

93

93

94

93

93

94

93

94

96

96

96

95

93

94

96

93

VB

A

Zeit-1
53,11

43,08

44,74

51,69

Tor 39

Tor 1

F-Wert = 610
Zeit-2 Total Punkte
41,86 1:34,97 143,53
55,01 1:38,09 168,29
55,49 1:40,23 185,27
52,22 1:43,91 214,47
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Landescup 5 (O, M, A, S, F, R, NS) B\
Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

68 17046B05 BRUNNER Johann 9% O Tor 42
SC BAD WIESSEE
133 17026B12 KOEGL Max 93 O Tor 46

SC LENGGRIES

Nicht im Ziel 2. Durchgang

35 37006M02 SCHULZE Marie 94 SVS
EINSIEDLER SKIVERIEN

39 15126M07 DUERR Franziska 94 M
SV GERMERING

56 37125M01 LUETZENDORF Theresa 94 SVS
ASC OBERWIESENTHAL

78 10132B08 FRITZ Hannes 9%5 A
SV CASINO KLEINWALSERTAL

94 10081B03 BODENMILLER David 9%5 A
TSV GESTRATZ

100 10184B01 HERMANN Philipp 9%5 A
TSV NIEDERSTAUFEN

101 37067B01 GLAESS Constantin 95 SVS
SC SCHOENECK

108 10174B02 RAUCHFUSS Julian 94 A
RG BURIG MINDELHEIM

111 17038B01 WASMEIER Markus 93 O
SC SCHLIERSEE

131 10125B03 LAIDORF Maximilian 93 A
SC KEMPTEN

Disqualifiziert 2. Durchgang

107 10072B02 SCHMID Manuel 93 A Tor 36
SC FISCHEN

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 140 Schiedsrichter

Gewertete Teilnehmer: 110

Ausgeschiedene Teilnehmer: 30 P. Durr
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Landescup 5 (O, M, A, S, F, R, NS) Bsu
Slalom

SKIVEREAND
OBERLAND

Zuschlagsberechnung Madchen

F-Wert =610

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Die finf besten Rennpunkte
1. 1:20,07 17018M04 LEIDGSCHWENDNER Katharina 31,08 31,08 0,00
2. 1:21,56 17009M04  SCHMOTZ Marlene 4474 44,74 11,35
3. 1:23,03 10208M10 ANGERER Annabelle 48,28 48,28 22,55
4. 1:23,73 10072M01  MAYR Sophia 58,23 58,23 27,88
5. 1:23,84 17019M03 PFOEDERL Maria 54,03 54,03 28,72
6. 1:24,02 15069M08 MADER Julia 59,78
1. 1:24,12 17001M07 SCHWAIGER Kathrin 89,09
7. 1:24,72 17018M05 HARTL Stephanie 63,08
2. 1:25,06 17023M04  WILLIBALD Elisabeth 102,65
3. 1:25,08 10158M01 SAUTER Christina 66,53

236,36 90,50
>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1. 1:20,07 17018M04 LEIDGSCHWENDNER Katharina 31,08 1.
2. 1:21,56 17009M04 SCHMOTZ Marlene 44,74 2.
3. 1:23,03 10208M10 ANGERER Annabelle 48,28 3.
4. 15126M07 DUERR Franziska 50,59 NIZ2
5. 1:23,84 17019M03 PFOEDERL Maria 54,03 5.
228,72
>B<
Berechneter Zuschlag: ( 236,36 + 228,72 - 90,50 ) : 10 = 37,458
>SA< >B< >C<
(12T 101 Lo [ o PP P P RPN 37,46
Angewandter ZUSCHIAg: ....oc.uiiiiiiiiii e 47,46

Schiedsrichter: P. Durr
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Landescup 5 (O, M, A, S, F, R, NS) Bsu
Slalom

SKIVEREAND
OBERLAND

Zuschlagsberechnung Buben

F-Wert =610

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Die finf besten Rennpunkte
1. 1:16,88 10193B02 HOLZMANN Sebastian 50,37 50,37 0,00
2. 1:17,83 17025B02 BREU Raphael 60,96 60,96 7,54
3. 1:19,22 15130B03  WEIL Florian 68,15 68,15 18,57
4. 1:20,32 15130B04 POENISCH Lorenz 72,34
5. 1:20,47 10276B03  WEH Nico 75,84
6. 1:20,99 10072B03  SCHMID Alexander 61,69 61,69 32,61
7. 1:21,16 10243B01 KIESSLING Marcus 76,90
8. 1:21,96 17026B03  WILLIBALD Stefan 69,69 69,69 40,31
9. 1:22,62 17026B02 FAULHABER Niklas 88,53
1. 1:23,13 10208B07 HARTMANN Jonas 120,28

310,86 99,03
>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1. 17026B04 FICHTNER Korbinian 45,41 NIZ1
2 17038B01 WASMEIER Markus 48,79 NIZ2
3 1:16,88 10193B02 HOLZMANN Sebastian 50,37 1.
4. 10072B02 SCHMID Manuel 52,61 DIS2
5 1:17,83 17025B02 BREU Raphael 60,96 2.
258,14
>B<
Berechneter Zuschlag: ( 310,86 + 258,14 - 99,03 ) : 10 = 46,997
>SA< >B< >C<
(12T 101 Lo [ o PP P P RPN 47,00
Angewandter ZUSCHIAg: ....oc.uiiiiiiiiii e 57,00

Schiedsrichter: P. Durr

01-03-2008 / Lenggries (GER) Bewerbsnummer 8016MSBS, Seite 9/9

DSValpin V4.2.1, © 2008 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: Skiverband Oberland-Rieder

Ausdruck: 02-03-2008 / 19:22 Auswertung: RACEENGINE.DE TIMING: Alge TdC 8000/8001



